
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA DEFINITIVA AL 31/12/2018

Mod. J

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

Via dei VILLINI , n. 19 - 95030  MASCALUCIA    C.F. 93151730871   C.M. CTIS02600N

A)    CONTO DI CASSA
1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'Esercizio

COMPLESSIVO

133.199,90

274.110,68

363,90

99.328,64 308.345,84 407.674,48

296.708,32

0,00

57.585,75 110.966,16

C)    AVANZO (O DISAVANZO) PER LA GESTIONE DI COMPETENZA

274.110,68

296.708,32

12.247,45 -34.845,09 -22.597,64

B)   AVANZO (O DISAVANZO) COMPLESSIVO A FINE ESERCIZIO              

STATALI/REG./
ALTRI ENTI

NON
STATALI/SETT

6 - Attivi 
Esercizio

Precedenti
9.569,34 5.168,99 14.738,33

7 - Passivi 65,00 0,00 65,00

9.504,34 5.168,99 14.673,33

62.884,75 62.754,74 125.639,49

................................................................

€

FONDI
STATALI/REG./ALT

RI ENTI

FONDI NON
STATALI/SETTORE

PRIV

41.132,96

58.195,68

0,00

45.948,23

0,00

53.380,41

58.195,68

45.948,23

0,00

9.569,34

0,00

65,00

92.066,94

215.915,00

363,90

250.760,09

0,00

215.915,00

250.760,09

0,00

5.168,99

0,00

0,00

2 - Ammontare delle somme riscosse
a) in conto competenza................................. +

b) in conto residui attivi esercizi precedenti....+

€

€

€Totale

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti

3

a) in conto competenza................................... -

b) in conto residui passivi esercizi precedenti..-

€

€

5 - Fondo di cassa alla fine dell'Esercizio €

Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio :

€

................................................................
Esercizio

Precedenti
€

Differenza8 €

Avanzo (o disavanzo) di amministrazione9
a fine esercizio €

10 - Entrate effettive accertate nell'esercizio €

11 - Spese effettive impegnate nell'esercizio €

12 - Avanzo (o  disavanzo) dell'esercizio €

(1+2)

(3 -4)

(6-7)

(5+8)

(10-11)

Irene NICOLETTI
IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI


